

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA**  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/117/2011

Krosno, dn. 6 października 2011 r.

*Do wszystkich uczestników postępowania*  
[www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na zakup i dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „ Nowoczesny Blok Operacyjny na miarę XXI wieku- zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 5 Infrastruktura publiczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007- 2013. - część 4**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Część I**

##### **Pytanie nr 1:**

Dot. pkt. 5 zał. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyższej klasy aparat USG oferujący dynamikę systemu =212dB? Wartość taka jest tylko o 1 dB mniejsza od wymaganej przez Zamawiającego wartości i nie stanowi istotnej diagnostycznie różnicy.

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

##### **Pytanie nr 2:**

Dot. pkt. 29 zał. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyższej klasy aparat USG z głowicą convex o kącie widzenia 69<sup>0</sup> ? Wartość taka jest tylko o 1 stopień mniejsza od wymaganej przez Zamawiającego wartości i nie stanowi istotnej diagnostycznie różnicy.

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

##### **Pytanie nr 3:**

Dot. pkt. 30 zał. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyższej klasy aparat USG z głowicą liniową znacznie przekraczającą żądane parametry, ale o polu widzenia 49,6mm? Wartość taka jest tylko o 0.4mm mniejsza od wymaganej przez Zamawiającego wartości i nie stanowi istotnej diagnostycznie różnicy.

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

##### **Pytanie nr 4:**

Dot. pkt. 31 zał. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyższej klasy aparat USG z głowicą sektorową matrycową znacznie przekraczającą żądane parametry, ale o rzeczywistym paśmie (częstotliwości możliwe do uzyskania przez użytkownika!) 1,7 – 4,6 MHz? Wartość taka jest najlepszym rozwiązaniem do badań transkranialnych, kardiologicznych i narządów jamy brzusznej.

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 5:**

Dot. pkt. 32 zał. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyższej klasy aparat USG z głowicą endokawitarną znacznie przekraczającą żądane parametry, ale o rzeczywistym paśmie (częstotliwości możliwe do uzyskania przez użytkownika!) 3,6 – 9 MHz? Wartość taka jest optymalnym rozwiązaniem do badań ginekologicznych, położniczych i tranrektalnych ze względu na właściwe połączenie zasięgu (w oferowanej głowicy do 15cm) i rozdzielczości.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 6:**

Dot. Umowy oraz Protokołu zdawczo-odbiorczego – Zgodnie z wymogiem SIWZ - pkt. 5.A2.C) - Zamawiający zaleca dołączenie do oferty wypełnionego i zaparafowanego wzoru umowy oraz protokołu zdawczo-odbiorczego. Niestety niektóre dane w momencie składania ofert nie będą jeszcze znane Wykonawcy np. data zawarcia umowy, osoba reprezentująca Zamawiającego, data przekazania/odbioru, numeru seryjnego aparatu, numeru faktury itd. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że nie uzupełnienie tych dokumentów o dane nieznanne Wykonawcy w momencie składania oferty będzie skutkowało spełnieniem warunków SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga wypełnienia powyższego tylko o dane wiadome do chwili składania ofert.**

**Pytanie nr 7:**

Dot. pkt I.2 Zał. nr 6 do SIWZ i §4 ust.2 Umowy - Zwracamy się z prośbą o wydłużenie do 48 godzin w dni robocze (zgodnie z zapisami we wzorze umowy) czasu przystąpienia do naprawy od zgłoszenia awarii. Jednocześnie prosimy o uzupełnienie treści §4 ust. 1 lit. e) w następujący sposób: „Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia usterki i przyjazdu do Zamawiającego w dni robocze (pon – pt, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy,)..... godz. (max 48 godz.)”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie. Wyraża zgodę na czas przyjazdu inżyniera serwisowego do 72 godziny w dni robocze.**

**Pytanie nr 8:**

Celem doprecyzowania prosimy o dodanie do §3 ust.2 Umowy następującego zdania: „Strony zobowiązują się do podpisania protokołu odbioru w dniu zakończenia realizacji przedmiotu umowy.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o zmianę brzmienia §4 ust.5 Umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Wykonawca gwarantuje, że po 2- krotnej naprawie podzespołu i jego kolejnej awarii wymieni naprawiany podzespół na wolny od wad.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 10:**

Zwyczajowo przyjętą wysokością kary umownej za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy jest 0,1% wartości umowy, dlatego też prosimy o zmianę brzmienia §5 ust.1 pkt.1 Umowy: „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł),”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 11:**

Zwyczajowo przyjętą wysokością kary umownej za zwłokę w załatwieniu reklamacji jest 0,1% wartości umowy, dlatego też prosimy o zmianę brzmienia §5 ust.1 pkt.2 Umowy: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,1 % wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień zwłoki (nie mniejszej niż 20 zł),”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 12:**

Odstąpienie od umowy niesie dla Wykonawcy daleko idące skutki, dlatego bardzo ważne jest, aby został o tym zagrożeniu z wyprzedzeniem poinformowany, tak aby miał możliwość reakcji w celu wykonania zobowiązań umownych oraz utrzymania umowy w mocy. W związku z tym prosimy o modyfikację §5 ust.1 pkt 4 Umowy i nadanie mu nowego brzmienia: „W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy zawierającym zagrożenie odstąpieniem od umowy i wskazującym dodatkowy min. 14 dniowy termin na wykonanie zamówienia, oraz naliczania kary umownej w wysokości 10% wartości umowy. Wyznaczenie przez Zamawiającego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku uiszczenia kar umownych określonych w § 5.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 13:**

W związku z przewidzianymi w Umowie postanowieniami szeroko chroniącymi interesy Stron, w tym karami umownymi zwracamy się z prośbą o ograniczenie odpowiedzialności Stron dochodzonych w wysokości przekraczającej wysokość kar umownych. W związku z powyższym proponujemy uzupełnienie §5 ust.1 pkt 3 Umowy w następujący sposób: „*Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego, przewyższającego wysokość kar umownych, w granicach strat rzeczywiście poniesionych z wyłączeniem utraconych korzyści oraz z wyłączeniem szkód pośrednich, do wysokości kwoty równej wartości przedmiotu umowy.*”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 14:**

W celu zapewnienia przewidywalności sytuacji obu Stron umowy proponujemy ograniczenie maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości kontraktu. Określenie granicy kar umownych może pozwolić Wykonawcom zaoferować korzystniejsze ceny. Z uwagi na powyższe prosimy o dodanie §5 ust.1 pkt 4: „Łączna wartość kar umownych dochodzonych na podstawie niniejszej umowy nie może przekraczać 20% wartości przedmiotu umowy.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Część II**

**Pytanie nr 15 Punkt 13:**

Czy Zamawiający dopuści czas ładowania akumulatora 6-8 godzin - przy wyłączonym monitorowaniu oraz 8-12 godzin - przy włączonym monitorowaniu?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 16 Punkt 17:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor o masie 6,5 kg? 0,2 kg stanowi minimalną różnicę, niezauważalną dla użytkownika.

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 17 Punkt 20:**

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia w komplecie z kardiomonitorem uchwytu ściennego lub stojaka GCX? Jeśli tak, prosimy o sprecyzowanie, którą z opcji Zamawiający jest zainteresowany.

**Odpowiedź:**

**Tak - stojak.**

**Pytanie nr 18 Punkt 21:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor przyłóżkowy bez możliwości zatrzymania wybranego fragmentu wykresu?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 19 Punkt 22:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor wyposażony w sygnalizację braku kontaktu elektrod, jednak bez wskazania odprowadzenia?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 20 Punkt 27:**

Czy Zamawiający dopuści mankiety przeznaczone dla następujących zakresów obwodu ramienia:

Mankiety wielorazowe - 7-10 cm; 9-13 cm; 12-16 cm; 15-21 cm; 20-26 cm; 25-34 cm; 40-55 cm

Mankiety jednorazowe noworodkowe – 3.3-5.6 cm; 4.2-7.1 cm; 5.4-9.1 cm; 6.9-11.7 cm; 8.9-15.0 cm?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 21 Przeglądy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby bezpłatne przeglądy w okresie gwarancyjnym wykonywane były dokładnie raz w roku, zgodnie z zaleceniami producenta oferowanego sprzętu? Wykonywanie przeglądów częściej niż raz w roku jest zbędne i powoduje niepotrzebne wyłączenie urządzenia z eksploatacji.

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 22 Umowa – termin dostawy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy na 6 tygodni od podpisania umowy? Oferowany przez nas sprzęt produkowany jest w USA według zdefiniowanej przez Odbiorcę końcowego konfiguracji, w związku z czym dostawa wydłuża się o czas produkcji i transportu do Europy, a także o formalności celne związane z wprowadzeniem aparatury na teren Unii Europejskiej. Z tych względów termin do 21.11.2011, wydaje się nierealny.

**Odpowiedź:**

**Termin realizacji zamówienia został zmieniony na dzień 15.12.2011r.**

**Część III**

**Pytanie nr 23**

Szpital w Krośnie posiada instalację sprężonego powietrza. Czy z związku z powyższym Zamawiający dopuści do przetargu respirator zasilany w sprężone powietrze z centralnej instalacji gazowej szpitala?  
Pkt. 12

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 24**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator ze zautomatyzowanymi ustawieniami parametrów wentylacji w zależności od aktualnych ustawień dla danego pacjenta przy wentylacji bezdechu? Takie rozwiązanie oferuje większą pewność doboru parametrów poprzez automatykę respiratora i większą wygodę dla pacjenta.  
Pkt. 21

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 25**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator, w którym czas wysokiego ciśnienia wynosi od 0,1 do 3 sekund? Oferowany zakres spełnia w zupełności zakresy fizjologiczne występujące w wentylacji człowieka. Pkt. 40

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 26**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator ze zautomatyzowanym ustawieniem stężenia tlenu w zależności od aktualnych ustawień dla danego pacjenta przy wentylacji bezdechu? Takie rozwiązanie oferuje większą pewność doboru parametrów poprzez automatykę respiratora i większą wygodę dla pacjenta. Pkt. 46

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 27**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator gdzie mamy możliwość ustawiania czasu wdechu i ilości oddechów na minutę natomiast stosunek I:E jest mierzony i prezentowany na ekranie respiratora oraz ustawiany poprzez czas wdechu oraz ilość oddechów? Pkt. 48

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 28**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z możliwością wspomagania oddechu spontanicznego ciśnieniem PSV na jednym poziomie ciśnienia przy BIPAP, BILEVEL, APRV ? Pkt. 51

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 29**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z kompensacją dla dorosłych do 25 L/min. oraz dla dzieci do 8L/min.? Oferowany zakres spełnia w zupełności zakresy fizjologiczne występujące w wentylacji pacjentów. Pkt. 55

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 30**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator, w którym nastawy i pomiary parametrów dokonywane są na dowolnie wybranym z dwóch dotykowych ekranów, jednym wbudowanym w urządzenie i drugim 15" regulowanym w 3 płaszczyznach z możliwością oddzielnego montażu (np. na szynie lub kolumnie), oraz na panelu sterowania umiejscowionym pod jednym z ekranów? Pkt. 57

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 31**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z pamięcią 8 istotnych parametrów mierzalnych z ostatnich 24 godzin? Taki czas jest w zupełności wystarczający do retrospektywnej analizy stanu zdrowia pacjenta. Pkt. 62

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 32**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator który mierzy i wyświetla minutową objętość wdechową i minutowa objętość wydechową, co w rezultacie daje całkowitą objętość minutową. Pkt. 67

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 33**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z pomiarem parametru TotalPEEP? TotalPEEP jest parametrem mierzącym całkowitą wartość PEEP. Za pomocą pomiaru PEEP jest możliwość obliczenia AutoPEEP. Pkt. 77

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 34**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator który mierzy VTE %, VTi i VTe zamiast objętości przecieku oraz wartości przecieku przy nastawionym ciśnieniu wdechowo końcowym? Parametry powyżej podane są dużo istotniejsze od objętości przecieku, ponieważ obrazują nam właściwe parametry oddechowe pacjenta. W oferowanym aparacie istnieje funkcja automatycznej kompensacji przecieku, która niweluje przecieki w układzie. Pkt. 85, 87

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 35**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator, który nie posiada stopniowania aktywnego alarmu w zależności od czasu trwania sytuacji alarmowej? Oferowany przez naszą firmę respirator posiada możliwość regulacji głośności alarmu oraz możliwość wyboru tonu alarmu. Pkt. 89

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 36**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator bez alarmu niskiej, wysokiej objętości oddechowej oraz limitu wysokiej objętości? W aparacie oferowanym przez naszą firmę istnieją inne, równoważne alarmy jak np. alarm wysokiego i niskiego ciśnienia, wysokiej i niskiej objętości minutowej, bezdechu, rozłączenia układu oddechowego, wysokiej częstotliwości oddechów które skutecznie niwelują brak w/w alarmów. Pkt. 100,101,102

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 37**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym można, natomiast nie trzeba stosować wydechowego filtra przeciwbakteryjnego? Pkt. 112

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Część IV**

**Pytanie nr 38**

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 4. ustęp 2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by czas przyjazdu inżyniera serwisowego wynosił 72 godziny w dni robocze?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 39**

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustęp 1.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kary umowne za niedotrzymanie terminu dostawy były liczone od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką?

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 40**

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustęp 1.2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kary umowne za niedotrzymanie terminu załatwienia reklamacji zostały obniżone do 0,5% i były liczone od wartości brutto reklamowanego toru towaru dostarczonego ze zwłoką?

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 41**

Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

**SILA WYŻSZA**

- 1) W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym
- 2) Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązać się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.
- 3) Pod pojęciem "siły wyższej" rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki, rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 42**

Dotyczy pakietu nr 5 Bronchofiberoskopy załącznik 6 pkt 3  
Prosimy o możliwość przedłużenia terminu naprawy do 14 dni roboczych przy zapewnieniu na czas naprawy sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych od oferowanego bronchofiberoskopu.

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 43**

Dotyczy pakietu nr 5 Bronchofiberoskopy załącznik 6 pkt 10  
Prosimy o dopuszczenie terminu dostępności części zamiennych trwającego 8 lat od zakończenia produkcji oferowanych bronchofiberoskopów.

**Odpowiedź:**

**8 lat od okresu zakończenia gwarancji.**

**Pytanie nr 44**

Dotyczy pakietu nr 5 Bronchofiberoskopy Załącznik nr 2 dane podstawowe pkt. 6 oraz parametry i wymogi konieczne do spełnienia pkt. 22 (w obydwu opisach)  
Czy nie zaszła omyłka w tym punkcie, gdyż Zamawiający powołuje się na starą ustawę o wyrobach medycznych i wymaga posiadania dla oferowanego sprzętu zgłoszenia/wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

**Odpowiedź:**

**Istotnie, powinna być ustawa z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach Medycznych.**

**Pytanie nr 45**

dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by wymiana podzespołu na nowy następowała po 2-krotnej naprawie **gwarancyjnej**?



**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 46**

dotyczące zapisów SIWZ punkt A.2 podpunkt C: Ponieważ w druku oferty – załącznik nr 1 do SIWZ punkt VII Wykonawca akceptuje warunki umowy, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na nie załączenie już do oferty wzoru umowy?

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Część V**

**Pytanie nr 47 Par 4 ust. 5**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „Wykonawca gwarantuje, że po 3-krotnej naprawie tego samego elementu wymieni naprawiany element na nowy”

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 48 Par 5 ust. 1 pkt. 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł)”

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 49 Par 5 ust. 1 pkt. 2**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację tego zapisu na: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki (nie mniejszej niż 20 zł)”

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 50 Par 3**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do par 3 zapisu o następującej treści: Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Z poważaniem  
Z-ca D Y R E K T O R A  
d/o Ekonomiczno-Administracyjnych  
Bujewódzkiego Zp Tała Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr M. Helena Tomcio